
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 
 

13.11.2024        Київ  № 1900      

   

 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 26 жовтня 2024 року № 1809 

 

 

Відповідно до пункту 4 Положення про медико-соціальну експертизу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2009 року 

№ 1317 (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 26 жовтня 2024 року № 1809 «Про покладання прав та обов’язків 

Центральної медико-соціальної експертної комісії МОЗ», доповнивши пункт 3 

новим абзацом такого змісту: 

«Заступником Голови Центральної медико-соціальної експертної комісії 

МОЗ визначити Мороз Олену Миколаївну (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2798409000).». 

 

2. Внести зміни до Положення про Центральну медико-соціальну 

експертну комісію МОЗ, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 26 жовтня 2024 року № 1809, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

 

3. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації              

Марію Карчевич. 

 

 

 

Міністр                                                                               Віктор ЛЯШКО 
 


